
                                                                                              Унифицированная форма N Т-11а 
                                                                                              Утверждена постановлением Госкомстата РФ 

                                                                                               от 5 января 2004 г. N 1 
                                                                          ———————————  
                                                                         |    Код    | 
                                                                         |———————————| 
                                                            Форма по ОКУД|  0301027  |                       
                                                  по ОКПО  |_________!  
 

Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение  
детский сад  № 20 «Березка» х.Кирова 

муниципальное образование Новокубанский район                                                                     
наименование организации  ОГРН 10323241431948  ИНН 2343016881   

                                                 ————————————————————————————  
                                                   !Номер документа! Дата составления! 
                                                   |—————————————| ——————————————— | 

7.1 (02-05) 31.01.2023 г. 

 
Приказ 

(распоряжение) 
 

«Об организации и проведении мероприятий  по приведению образовательной 
программы муниципального дошкольного образовательного бюджетного 

учреждения детского сада № 20 «Березка» х. Кирова муниципального 
образования Новокубанский район в соответствие с Федеральной 

образовательной программой дошкольного образования.» 
 

   В целях приведения образовательной программы муниципального дошкольного 
образовательного бюджетного учреждения детского сада № 20 «Березка» х. Кирова 
муниципального образования Новокубанский район в соответствие с Федеральной 
образовательной программой дошкольного образования .  
  Руководствуясь Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении 
изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» и 
статью 1 Федерального закона «Об обязательных требованиях в Российской 
Федерации», приказом Министерства Просвещения Российской Федерации от 25 
ноября 2022 г. № 1028 «Об Утверждении Федеральной Образовательной Программы 
дошкольного образования». 

 
     ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Старшему воспитателю Поповой Анне Владимировне обеспечить в срок  
до 30 августа 2023 года; 

1.1. Организацию и проведение мероприятий направленных на приведение 
образовательной программы дошкольного образования муниципального 
дошкольного образовательного бюджетного учреждения детского сада № 20 
«Березка» х. Кирова муниципального образования Новокубанский район (далее – 
ОП ДО МДОБУ № 20)в соответствие с Федерльной образовательной программой 
дошкольного образования (далее – ФОП ДО); 

2. Утвердить план-график (дорожную-карту) по переходу к осуществлению 
образовательной деятельности в муниципальном дошкольном образовательном 



бюджетном учреждении детском саду № 20 «Березка» х. Кирова муниципального 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 



 

 

 


